
Helena V. (vacholino) ID 63727 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové, vážené nakupující...
  děkuji Vám za zavítání do mého bazárku.
  Věci, které prodávám jsou výhradně po mých klucích nebo po mně nebo manželovi....žádný megadovoz z anglie apod, max.
je něco koupeno zde na MMB.
  Popisy uvádím co nejdetailněji, snažím se vystihnout charakter věci... případně zkušenost apod.
  Vady uvádím pokud o nich vím a snažím se je popsat co nejpřesněji... (kvůli případným hnidopiškám, které se zde na MMB
vyskytují:-) nicméně se může stát, že bych na něco nepřišla...pak se samozřejmě domluvíme na řešení k oboustranné
spokojenosti.
  MMB není pro mne zdroj obživy, jen se snažím rozumně se zbavit věcí již nepotřebných.
  Platby přijímám na bankovní účet u České spořitelny. Po objednání Vám zašlu podklady k platbě.
  Jelikož jsem pracovně vytížená, reaguji většinou v intervalu 24 hodin.
  O mé spolehlivosti a přístupu k zákaznicím se můžete dočíst v mých hodnoceních.
  Předem Vám děkuji za případnou objednávku
  Zdravím
  Helena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

